
Управление общего образования администрации 
Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
МОУ «Шило-Голицынская СОШ Ртищевского района Саратовской области» 

 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
от  01.03.2023 г              с. Шило-Голицыно                                             №104-о 
 
      

 
 
«Об организации летнего лагеря с дневным 
пребыванием  детей в 2023 году» 
 
 
           В целях организации отдыха обучающихся в дни летних каникул, а также 
профилактики безнадзорности и асоциального поведения обучающихся, во исполнение  
приказа управления общего образования администрации Ртищевского муниципального 
района Саратовской области от  28.02.2023 г №128  «Об организации летних лагерей с 
дневным пребыванием детей в 2023 году», приказываю: 
 
 

1. Организовать летний  лагерь с дневным пребыванием детей с 2-х разовым  
питанием  в I смену с  01 июня по 22 июня  2023  года. 
2. Вичеву Надежду Александровну – учителя начальных классов  назначить  

директором лагеря с дневным пребыванием детей. 
3. Возложить ответственность за организацию работы летнего лагеря с дневным  

пребыванием детей на  директора лагеря Вичеву Н.А. 
4. Вичевой Н.А. – директору лагеря  
4.1. Обеспечить 25 (двадцать пять) человек, подлежащих  отдыху и 

оздоровлению в летнем оздоровительном  лагере. 
4.2. Оформить Паспорт лагеря и предоставить электронный и печатный вариант  

в управление общего образования до 15.03.2023 года. 
4.3. Получить до 15.05.2023 санитарно-эпидемиологические заключения на  

соответствие (не соответствии) санитарным правилам и нормативам их деятельности по 
организации отдыха детей и их оздоровления.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор школы: __________  А.М.Сивохина 
 
 
С приказом ознакомлена:   ___________ Вичева Н.А.  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-03T11:47:17+0300
	Сивохина Алевтина Михайловна




